
Classifica Atleta Società Anno Categoria
1° Maamari Mehdi Palzola 1990 Am
2° De Angeli Fabio Circuito Running 1988 Am
3° De Ponti Massimo Friesian Team 1987 Am
4° Ouyat Salah Palzola 1976 M40
5° Gattoni Marco Ugb Biella 1997 Am
6° Fatmi Yassine San Vittore Olona 1997 Am
7° Neve Emanuele Usc Capriasca 1982 Am
8° Vasi Antonio Palzola 1973 M40
9° Bozza Vezio Durbano 1983 Am
10° Nader Rahhal Arcisate 1973 M40
11° Argoub Salah Atletica Gavirate 1982 Am
12° Caviggioli Alessandro Polisportiva Santo Stefano 1991 Am
13° Bossone Giuliano Caddese 1998 Am
14° Sonko Famara Tapascioni 1988 Am
15° Mattachini Christian Gp 76 Oleggio 1974 M40
16° Ferrari Mattia Cus Torino 1997 Am
17° Ghillioni Riccardo Triangolo Lariano 1993 Am
18° Agnelli Andrea Caddese 1998 Am
19° Cagnacci Michel Caddese 1981 Am
20° Zeffiretti Gabriele Podistica Arona 1967 M40
21° Moroni Marco Arc Busto 1978 Am
22° Ferrigato Paolo Caddese 1974 M40
23° Barozzi Livio Avis Marathon Verbania 1964 M50
24° Falcioni Daniele Caddese 1998 Am
25° Amenta Davide La Cecca 1974 M40
26° Bertocco Mattia Splendor Cossato 1988 Am
27° Moroso Alberto Lupi Di Suno 1991 Am
28° Bergaglio Simone Centotorri Pavia 1988 Am
29° Magliano Guiseppe Centotorri Pavia 1962 M50
30° Di Centa Fabio Caddese 1964 M50
31° Zucco Adriano Circuito Running 1971 M40
32° Borghini Fabio Caddese 1969 M40
33° Gnoato Franco Splendor Cossato 1964 M50
34° De Matteis Marco Palzola 1977 Am
35° Bianchi Marco Arc Busto 1971 M40
36° Carelli Andrea Stramilano 1970 M40
37° Antonini Marco Bognanco 1970 M40
38° Di Palma Francesco Otc Como 1969 M40
39° D'Amico Matteo Atl Lecco 1993 Am
40° Possetti Graziano Bognanco 1977 Am
41° Termignoni Andra Gav 1995 Am
42° Begnis Elena Arcisate 1976 F35
43° Lombardi Michele Splendor Cossato 1970 M40
44° Rondinelli Antonio Marathon Max 1972 M40
45° Pitta' Rosario Castanese 1962 M50
46° Bortolotti Stefano Valletudo 1981 Am
47° Marino Davide Insubria 1971 M40
48° Botiani Fabio Casorate 1973 M40
49° Civolani Andrea Arcisate 1978 Am
50° Vercella Alberto Splendor Cossato 1988 Am
51° Migliorini Lisa Runner Team Volpiano 1994 Af
52° Broggini Pietro Monza Marathon 1975 M40
53° Abbatiello Pasquale La Cecca 1966 M50
54° Carbone Michele Rovellasca 1976 M40
55° Riva Roberto Libero 1968 M40
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56° Mortarotti Matteo Skyrunner Valsesia 1997 Am
57° Testa Maurizio Circuito Running 1961 M50
58° Maltagliati Andrea Casorate 1973 M40
59° Colombo Daniele Gallaratese 1958 M50
60° Bertoncini Mattia Skyrunner Valsesia 1998 Am
61° Ragonesi Melissa Valdivedro 1979 F35
62° Barbieri Ivan Atl Pavese 1970 M40
63° Bosetti Fabio Valbossa 1980 Am
64° Valente Pierangelo Arc Busto 1963 M50
65° Paese Marco Mercurio 1971 M40
66° Bonni Flavio Arc Busto 1966 M50
67° Guidetti Fabrizio La Cecca 1972 M40
68° Colombo Fabrizio Atl S. Marco 1975 M40
69° Schiavon Chiara Libero 1998 Af
70° Portigliotti Marino Skyrunner Valsesia 1953 M60
71° Giudici Elvis Marathon Bellinzago 1978 Am
72° Puricelli Antonio Casorate 1970 M40
73° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 F35
74° Paggi Paolo Frattini 1973 M40
75° Rigotti Roberto Caddese 1979 Am
76° Salatino Christian Novara Che Corre 1988 Am
77° Bondioni Gabriele Valdivedro 1972 M40
78° Caccamo Erika Azzurra Garbagnate 1993 Af
79° Bonarelli Alberto Libero 1987 Am
80° Lasalvia Giuseppe Cistella 1967 M40
81° Cavaliere Luca Marathon Bellinzago 1979 Am
82° Sforza Giulia Cremona 1995 Af
83° Perciante Franco Skyrunner Valsesia 1964 M50
84° Durante Fabio Gav 1973 M40
85° Bozza Alfonso Castellania 1951 M60
86° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M50
87° Varano Paola Bognanco 1998 Af
88° Bianchi Fabio Podistica 2005 1972 M40
89° Macchi Giuseppe Gallaratese 1952 M60
90° Cecchetto Roberto 7 Laghi 1963 M50
91° Boscani Giampietro Centotorri Pavia 1958 M50
92° Moia Massimiliano Castellania 1975 M40
93° Romani Edoardo Valbossa 1951 M60
94° Gobbo Giancarlo Castellania 1959 M50
95° Pocorobba Vito Pod. Robbiese 1951 M50
96° Turini Davide Braga Runner 1967 M40
97° Costantin Paolo Gp 76 Oleggio 1966 M50
98° Marino Giuseppe Genzianella 1975 M40
99° Bassa Gianluca Caddese 1972 M40

100° Genove Siber Gravellona 1959 M50
101° Colombo Luca Libero 1976 M40
102° Beltrami Tiziano Caddese 1973 M40
103° Giudici Fabio Casorate 1963 M50
104° Grandolini Cristian Avis Verbania 1968 M40
105° Casu Fernando Athlon 1962 M50
106° Volontieri Luca Gallaratese 1974 M40
107° Mandica Pietro Caddese 1956 M60
108° Merzetti Marco Gp 76 Oleggio 1964 M50
109° Biasuzzi Andrea Casorate 1974 M40
110° Piva Davide Pod.2005 1972 M40
111° Peci Carlo Marathon Bellinzago 1968 M40
112° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
113° Colombo Lamberto Tapascioni 1987 Am
114° Cardinali Marco Gravellona 1967 M40
115° Cipriani Eros Atletica Pavese 1968 M40



116° Fall Marilena Caddese 1984 Af
117° Banchini Donato Caddese 1961 M50
118° Festari Michele Marathon Bellinzago 1976 M40
119° Caru Adriano Casorate 1962 M50
120° Barone Francesca Casorate 1958 F50
121° Baykova Yulia Trail Running 1983  Af
122° Calegari Giampaolo Rrcm 1955 M60
123° Rabbia Antonella Brancaleone Asti 1969 F35
124° Marchetti Claudio Casorate 1955 M60
125° Ferrari Andrea Sport E Sportivi 1957 M50
126° Trevisan Emilio Castellania 1966 M50
127° Pisoni Andrea Libero 1978 Am
128° Portolesi Antonio Master Novara 1952 M60
129° Croci Renzo Gallaratese 1962 M50
130° Conconi Fabrizio Casorate 1970 M40
131° Pucci Piero Caddese 1963 M50
132° Girgenti Giorgio Genzianella 1959 M50
133° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M50
134° Gnoato Michelle Skyrunner Valsesia 1993 Af
135° Gnoato Fabrizio Skyrunner Valsesia 1967 M40
136° Carta Cristian Podistica 2005 1971 M40
137° Rossi Otaldo Skyrunner Valsesia 1953 M60
138° Galbani Annamaria La Michetta 1952 F60
139° Santini Francesco Libero 1952 M60
140° Fiorin Alessandro Team 3 Esse 1965 M50
141° Bellorini Ombretta Atletica 3 V 1967 F35
142° Zonca Silvano Atletica Valsesia 1954 M60
143° Fossa Emanuela Casorate 1967 F35
144° Rigamonti Gianna Marciatori Caratese 1957 F50
145° Lilla Giovanni Genzianella 1950 M60
146° Manara Anna Skyrunner Valsesia 1969 F35
147° Regalia Roberto Libero 1965 M50
148° Poletti Mattia Podistica Arona 1977 Am
149° Pangallo Antonella Caddese 1973 F35
150° Poire' Antonio Master Novara 1944 M70
151° Delsindaco Andrea Caddese 1995 Am
152° Zambon Rita Gavirate 1963 F50
153° Pittala' Giuseppe San Marco 1947 M60
154° De Stefano Alessandro Castellania 1979 Am
155° Rosin Dario Podistica Arona 1952 M60
156° Grignaschi Graziella Gravellona 1962 F50
157° Garavaglia Marco Onda Verde 1974 M40
158° Trevisan Matteo Castellania 1991 Am
159° Massara Mattia Libero 1990 Am
160° Lucchiari Edgardo Team 3 Esse 1966 M50
161° Pastori Enrico Corbettese 1955 M60
162° Tagliavini Simonetta Atletica Candelo 1969 F35
163° Fiora Maurizio Brancaleone Asti 1964 M50
164° Albergante Gaudenzio La Cecca 1949 M60
165° Gianusso Gianluca Libero 1970 M40
166° Dallalonga Marco Atletica Galliate 1960 M50
167° Tenace Giuseppe Castellania 1950 M60
168° Bandera Diego Tradate 1981 Am
169° Delsindaco Germano Caddese 1965 M50
170° Cantoia Gianni La Cecca 1952 M60
171° Morosi Andrea Casorate 1970 M40
172° Gonzato Egidio Gallaratese 1955 M60
173° Dell'Alma Stella Lupi Di Suno 1964 F50
174° Bosina Marco Libero 1968 M40
175° Pescarolo Gianni Podistica Robbiese 1954 M60



176° Benevento Nicola 7 Laghi 1950 M60
177° Ghirello Gianfranco Atleca Galliate 1959 M50
178° Mandica Rosario La Cecca 1969 M40
179° Manini Mauro Paruzzaro 1947 M60
180° Greco Michela Casorate 1986 Af
181° Punchia Mauro Caddese 1970 M40
182° Zainea Giorgiana Libera 1988 Af
183° Lucchini Osvaldo Castellania 1947 M60
184° Gatti Matteo Libero 1998 Am
185° Vaccari Gianna Lessona 1948 F60
186° Gatti Andrea Libero 1970 M40
187° Bossone Moreno Caddese 1965 M50
188° Milani Simona Casorate 1972 F35
189° Lucchini Ivano Atletica San Marco 1962 M50
190° Botalla Giuliano Olimpia 1943 M70
191° Simonotto Luciana Libero 1964 F50
192° Jacoboni Oscar Atletica 2002 1937 M70
193° Conti Manuele Libero 1981 Am
194° Rupil Mauro Castellania 1953 M60
195° Bacchetta Bruno Gp 76 Oleggio 1960 M50
196° Lana Luisa Skyrunner Valsesia 1967 F35
197° Penna Luigi Asd 3 Running 1961 M50
198° Ghilardini Paola Casorate 1957 F50
199° Barbetti Alessandra Libero 1977 F35
200° Marzolo Luana Casorate 1973 F35
201° Valsesia Cristina Castellania 1952 F60
202° Lovati Fabio Libero 1965 M50
203° Rodari Roberto Gavirate 1954 M60
204° Bottelli Sandro Gravellona 1940 M70
205° Coerezza Giuseppe Libero 1968 M40
206° Pallanza Raffaella Novara Che Corre 1959 F50
207° Sartorato Fausto San Marco 1960 M50
208° Agazzone Mara Libera 1976 F35
209° Furia Cristina Podistica Arona 1968 F35
210° Ferraro Massimo Libero 1970 M40
211° Rozdorozhna Lyudmyla Avis Novara 1980 F35
212° Gavinelli Luca Paruzzaro 1993 Am
213° Gavinelli Sergio Paruzzaro 1961 M50
214° Terrana Armando Podistica Robbiese 1947 M60
215° De Mari Claudia Gaglianico 1957 F50
216° Graci Maria Rita Gravellona 1943 F60
217° Bonamico Stella Gp 76 Oleggio 1975 F35
218° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M60
219° De Mattei Fulvia Atletica Valsesia 1962 F50
220° Mele Maria Giulia Libero 1948 F60
221° Magri Bruna Podistica Arona 1944 F60
222° Belloni Giancarla Romanorunning 1961 F50
223° Sacco Laura La Cecca 1970 F35
224° Guastamacchia Mimma 7 Laghi 1951 F60
225° Plate' Paola Libero 1964 F50

ritirato Frascoli Stefano Insubria 1989 Am

1° Bassa Fabio Caddese 1999 jm
2° Fezzardi Davide Lago Maggiore 2000 jm
3° Floriani Thomas Caddese 2001 jm
4° Carta Fabio Polisportiva Santo Stefano 2001 jm
5° Del Grosso Luca Skyrunner Valsesia 2000 jm
6° El Sharkawy Omar Cistella 2001 jm
7° Principalli Simone Cistella 2001 jm

JUNIOR MASCHILE 1999-2001



1° Licandro Giada Gp 76 Oleggio 2000 Jf
2° Gattoni Alice Caddese 2000 Jf
3 Nicolai Arianna Polisportiva Santo Stefano 2000 Jf
4° Pirazzi Agnese Caddese 2000 Jf
5° Mortarotti Virginia Skyrunner Valsesia 2001 Jf
6° Franceschetto Giulia Cistella 2001 Jf
7° Delsindaco Gloria Caddese 2000 Jf

1° Bianchi Erja Arc Busto 2007 Bimbof
2° Bonni Lorenzo Libero 2007 Bimbom
3° Vaccari Licia Skyrunner Valsesia 2007 Bimbof
4° Puricelli Marco Casorate 2007 Bimbom
5° Bellotti Pietro Podistica Arona 2007 Bimbom
6° Poletti Tommaso Podistica Arona 2007 Bimbom
7° Poletti Camilla Polisportiva Santo Stefano 2007 Bimbof
8° Buonasorte Chiara Vittuone 2008 Bimbof
9° Vaccari Anita Skyrunner Valsesia 2008 Bimbof
10° Poletti Nicolo' Libero 2008 Bimbom
11° Amenta Simone La Cecca 2007 Bimbom
12° Amenta Valentina La Cecca 2007 Bimbof
13° Amenta Cristina La Cecca 2007 Bimbof
14° Broggini Lucia Vedano 2009 Bimbof
15° Bausola Alessandro Trinacria 2008 Bimbom
16° Merzetti Sofia Gp 76 Oleggio 2007 Bimbof
17° Iori Emanuele Libero 2010 Bimbom
18° Cattaneo Marco Skyrunner Valsesia 2010 Bimbom
19° Paese Alessio Mercurio 2007 Bimbom
20° Poletti Beatrice Podistica Arona 2009 Bimbof
21 Cipriani Domiziana Atletica Pavese 2008 Bimbof
22° Pavesi Giorgia Libera 2008 Bimbof
23° Giroldi Virginia Skyrunner Valsesia 2007 Bimbof
24° Barbieri Federico Libero 2012 Bimbom
25° Broggini Emma Vedano 2012 Bimbof
26* Paese Cecilia Mercurio 2011 Bimbof
27° Poletti Viola Libero 2011 Bimbof

1° Girgenti Riccardo Genzianella 2002 Mini M
2° Bassa Mattia Caddese 2003 Mini M
3° Colombo Emanuele Podistica Arona 2004 Mini M
4° Beltrami Cristian Caddese 2002 Mini M
5° Beltrami Simone Caddese 2004 Mini M
6° Milani Francesca Libero 2004 Minif
7° Ferraro Lorenzo Libero 2004 Mini M
8° Zucco Anastasia Splendor Cossato 2004 Minif
9* Bonni Riccardo Libero 2004 Mini M

10° Andorno Denisa Polisportiva Santo Stefano 2002 Minif
11° Mandica Daniel La Cecca 2003 Mini M
12° Bozzola Riccardo Libero 2005 Mini M
13° Leonardi Chiara Podistica Arona 2003 Minif

Classifica AM    
1° Maamari Mehdi Palzola 1990 Am
2° De Angeli Fabio Circuito Running 1988 Am
3° De Ponti Massimo Friesian Team 1987 Am
5° Gattoni Marco Ugb Biella 1997 Am
6° Fatmi Yassine San Vittore Olona 1997 Am

JUNIOR FEMMINILE 1999-2001

BIMBOGIRO 2007-2016

MINIGIRO 2002-2006



7° Neve Emanuele Usc Capriasca 1982 Am
9° Bozza Vezio Durbano 1983 Am
11° Argoub Salah Atletica Gavirate 1982 Am
12° Caviggioli Alessandro Polisportiva Santo Stefano 1991 Am
13° Bossone Giuliano Caddese 1998 Am
14° Sonko Famara Tapascioni 1988 Am
16° Ferrari Mattia Cus Torino 1997 Am
17° Ghillioni Riccardo Triangolo Lariano 1993 Am
18° Agnelli Andrea Caddese 1998 Am
19° Cagnacci Michel Caddese 1981 Am
21° Moroni Marco Arc Busto 1978 Am
24° Falcioni Daniele Caddese 1998 Am
26° Bertocco Mattia Splendor Cossato 1988 Am
27° Moroso Alberto Lupi Di Suno 1991 Am
28° Bergaglio Simone Centotorri Pavia 1988 Am
34° De Matteis Marco Palzola 1977 Am
39° D'Amico Matteo Atl Lecco 1993 Am
40° Possetti Graziano Bognanco 1977 Am
41° Termignoni Andra Gav 1995 Am
46° Bortolotti Stefano Valletudo 1981 Am
49° Civolani Andrea Arcisate 1978 Am
50° Vercella Alberto Splendor Cossato 1988 Am
56° Mortarotti Matteo Skyrunner Valsesia 1997 Am
60° Bertoncini Mattia Skyrunner Valsesia 1998 Am
63° Bosetti Fabio Valbossa 1980 Am
71° Giudici Elvis Marathon Bellinzago 1978 Am
75° Rigotti Roberto Caddese 1979 Am
76° Salatino Christian Novara Che Corre 1988 Am
79° Bonarelli Alberto Libero 1987 Am
81° Cavaliere Luca Marathon Bellinzago 1979 Am

113° Colombo Lamberto Tapascioni 1987 Am
127° Pisoni Andrea Libero 1978 Am
148° Poletti Mattia Podistica Arona 1977 Am
151° Delsindaco Andrea Caddese 1995 Am
154° De Stefano Alessandro Castellania 1979 Am
158° Trevisan Matteo Castellania 1991 Am
159° Massara Mattia Libero 1990 Am
168° Bandera Diego Tradate 1981 Am
184° Gatti Matteo Libero 1998 Am
193° Conti Manuele Libero 1981 Am
212° Gavinelli Luca Paruzzaro 1993 Am

ritirato Frascoli Stefano Insubria 1989 Am

Classifica M40  
4° Ouyat Salah Palzola 1976 M40
8° Vasi Antonio Palzola 1973 M40
10° Nader Rahhal Arcisate 1973 M40
15° Mattachini Christian Gp 76 Oleggio 1974 M40
20° Zeffiretti Gabriele Podistica Arona 1967 M40
22° Ferrigato Paolo Caddese 1974 M40
25° Amenta Davide La Cecca 1974 M40
31° Zucco Adriano Circuito Running 1971 M40
32° Borghini Fabio Caddese 1969 M40
35° Bianchi Marco Arc Busto 1971 M40
36° Carelli Andrea Stramilano 1970 M40
37° Antonini Marco Bognanco 1970 M40
38° Di Palma Francesco Otc Como 1969 M40
43° Lombardi Michele Splendor Cossato 1970 M40
44° Rondinelli Antonio Marathon Max 1972 M40
47° Marino Davide Insubria 1971 M40



48° Botiani Fabio Casorate 1973 M40
52° Broggini Pietro Monza Marathon 1975 M40
54° Carbone Michele Rovellasca 1976 M40
55° Riva Roberto Libero 1968 M40
58° Maltagliati Andrea Casorate 1973 M40
62° Barbieri Ivan Atl Pavese 1970 M40
65° Paese Marco Mercurio 1971 M40
67° Guidetti Fabrizio La Cecca 1972 M40
68° Colombo Fabrizio Atl S. Marco 1975 M40
72° Puricelli Antonio Casorate 1970 M40
74° Paggi Paolo Frattini 1973 M40
77° Bondioni Gabriele Valdivedro 1972 M40
80° Lasalvia Giuseppe Cistella 1967 M40
84° Durante Fabio Gav 1973 M40
88° Bianchi Fabio Podistica 2005 1972 M40
92° Moia Massimiliano Castellania 1975 M40
96° Turini Davide Braga Runner 1967 M40
98° Marino Giuseppe Genzianella 1975 M40
99° Bassa Gianluca Caddese 1972 M40

101° Colombo Luca Libero 1976 M40
102° Beltrami Tiziano Caddese 1973 M40
104° Grandolini Cristian Avis Verbania 1968 M40
106° Volontieri Luca Gallaratese 1974 M40
109° Biasuzzi Andrea Casorate 1974 M40
110° Piva Davide Pod.2005 1972 M40
111° Peci Carlo Marathon Bellinzago 1968 M40
114° Cardinali Marco Gravellona 1967 M40
115° Cipriani Eros Atletica Pavese 1968 M40
118° Festari Michele Marathon Bellinzago 1976 M40
130° Conconi Fabrizio Casorate 1970 M40
135° Gnoato Fabrizio Skyrunner Valsesia 1967 M40
136° Carta Cristian Podistica 2005 1971 M40
157° Garavaglia Marco Onda Verde 1974 M40
165° Gianusso Gianluca Libero 1970 M40
171° Morosi Andrea Casorate 1970 M40
174° Bosina Marco Libero 1968 M40
178° Mandica Rosario La Cecca 1969 M40
181° Punchia Mauro Caddese 1970 M40
186° Gatti Andrea Libero 1970 M40
205° Coerezza Giuseppe Libero 1968 M40
210° Ferraro Massimo Libero 1970 M40

Classifica M50  
23° Barozzi Livio Avis Marathon Verbania 1964 M50
29° Magliano Giuseppe Centotorri Pavia 1962 M50
30° Di Centa Fabio Caddese 1964 M50
33° Gnoato Franco Splendor Cossato 1964 M50
45° Pitta' Rosario Castanese 1962 M50
53° Abbatiello Pasquale La Cecca 1966 M50
57° Testa Maurizio Circuito Running 1961 M50
59° Colombo Daniele Gallaratese 1958 M50
64° Valente Pierangelo Arc Busto 1963 M50
66° Bonni Flavio Arc Busto 1966 M50
83° Perciante Franco Skyrunner Valsesia 1964 M50
86° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M50
90° Cecchetto Roberto 7 Laghi 1963 M50
91° Boscani Giampietro Centotorri Pavia 1958 M50
94° Gobbo Giancarlo Castellania 1959 M50
97° Costantin Paolo Gp 76 Oleggio 1966 M50

100° Genove Siber Gravellona 1959 M50



103° Giudici Fabio Casorate 1963 M50
105° Casu Fernando Athlon 1962 M50
108° Merzetti Marco Gp 76 Oleggio 1964 M50
112° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
117° Banchini Donato Caddese 1961 M50
119° Caru Adriano Casorate 1962 M50
125° Ferrari Andrea Sport E Sportivi 1957 M50
126° Trevisan Emilio Castellania 1966 M50
129° Croci Renzo Gallaratese 1962 M50
131° Pucci Piero Caddese 1963 M50
132° Girgenti Giorgio Genzianella 1959 M50
133° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M50
140° Fiorin Alessandro Team 3 Esse 1965 M50
147° Regalia Roberto Libero 1965 M50
160° Lucchiari Edgardo Team 3 Esse 1966 M50
163° Fiora Maurizio Brancaleone Asti 1964 M50
166° Dallalonga Marco Atletica Galliate 1960 M50
169° Delsindaco Germano Caddese 1965 M50
177° Ghirello Gianfranco Atleca Galliate 1959 M50
187° Bossone Moreno Caddese 1965 M50
189° Lucchini Ivano Atletica San Marco 1962 M50
195° Bacchetta Bruno Gp 76 Oleggio 1960 M50
197° Penna Luigi Asd 3 Running 1961 M50
202° Lovati Fabio Libero 1965 M50
207° Sartorato Fausto San Marco 1960 M50
213° Gavinelli Sergio Paruzzaro 1961 M50

Classifica M60  
70° Portigliotti Marino Skyrunner Valsesia 1953 M60
85° Bozza Alfonso Castellania 1951 M60
89° Macchi Giuseppe Gallaratese 1952 M60
93° Romani Edoardo Valbossa 1951 M60
95° Pocorobba Vito Pod. Robbiese 1951 M60

107° Mandica Pietro Caddese 1956 M60
122° Calegari Giampaolo Rrcm 1955 M60
124° Marchetti Claudio Casorate 1955 M60
128° Portolesi Antonio Master Novara 1952 M60
137° Rossi Otaldo Skyrunner Valsesia 1953 M60
139° Santini Francesco Libero 1952 M60
142° Zonca Silvano Atletica Valsesia 1954 M60
145° Lilla Giovanni Genzianella 1950 M60
153° Pittala' Giuseppe San Marco 1947 M60
155° Rosin Dario Podistica Arona 1952 M60
161° Pastori Enrico Corbettese 1955 M60
164° Albergante Gaudenzio La Cecca 1949 M60
167° Tenace Giuseppe Castellania 1950 M60
170° Cantoia Gianni La Cecca 1952 M60
172° Gonzato Egidio Gallaratese 1955 M60
175° Pescarolo Gianni Podistica Robbiese 1954 M60
176° Benevento Nicola 7 Laghi 1950 M60
179° Manini Mauro Paruzzaro 1947 M60
183° Lucchini Osvaldo Castellania 1947 M60
194° Rupil Mauro Castellania 1953 M60
203° Rodari Roberto Gavirate 1954 M60
214° Terrana Armando Podistica Robbiese 1947 M60
218° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M60

Classifica M70  
150° Poire' Antonio Master Novara 1944 M70
190° Botalla Giuliano Olimpia 1943 M70



192° Jacoboni Oscar Atletica 2002 1937 M70
204° Bottelli Sandro Gravellona 1940 M70

Classifica AF  
51° Migliorini Lisa Runner Team Volpiano 1994 Af
69° Schiavon Chiara Libero 1998 Af
78° Caccamo Erika Azzurra Garbagnate 1993 Af
82° Sforza Giulia Cremona 1995 Af
87° Varano Paola Bognanco 1998 Af

116° Fall Marilena Caddese 1984 Af
121° Baykova Yulia Trail Running 1983  Af
134° Gnoato Michelle Skyrunner Valsesia 1993 Af
180° Greco Michela Casorate 1986 Af
182° Zainea Giorgiana Libera 1988 Af

Classifica F35 
42° Begnis Elena Arcisate 1976 F35
61° Ragonesi Melissa Valdivedro 1979 F35
73° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 F35

123° Rabbia Antonella Brancaleone Asti 1969 F35
141° Bellorini Ombretta Atletica 3 V 1967 F35
143° Fossa Emanuela Casorate 1967 F35
146° Manara Anna Skyrunner Valsesia 1969 F35
149° Pangallo Antonella Caddese 1973 F35
162° Tagliavini Simonetta Atletica Candelo 1969 F35
188° Milani Simona Casorate 1972 F35
196° Lana Luisa Skyrunner Valsesia 1967 F35
199° Barbetti Alessandra Libero 1977 F35
200° Marzolo Luana Casorate 1973 F35
208° Agazzone Mara Libera 1976 F35
209° Furia Cristina Podistica Arona 1968 F35
211° Rozdorozhna Lyudmyla Avis Novara 1980 F35
217° Bonamico Stella Gp 76 Oleggio 1975 F35
223° Sacco Laura La Cecca 1970 F35

Classifica F50 
120° Barone Francesca Casorate 1958 F50
144° Rigamonti Gianna Marciatori Caratese 1957 F50
152° Zambon Rita Gavirate 1963 F50
156° Grignaschi Graziella Gravellona 1962 F50
173° Dell'Alma Stella Lupi Di Suno 1964 F50
191° Simonotto Luciana Libero 1964 F50
198° Ghilardini Paola Casorate 1957 F50
206° Pallanza Raffaella Novara Che Corre 1959 F50
215° De Mari Claudia Gaglianico 1957 F50
219° De Mattei Fulvia Atletica Valsesia 1962 F50
222° Belloni Giancarla Romanorunning 1961 F50
225° Plate' Paola Libero 1964 F50

Classifica F60  
138° Galbani Annamaria La Michetta 1952 F60
185° Vaccari Gianna Lessona 1948 F60
201° Valsesia Cristina Castellania 1952 F60
216° Graci Maria Rita Gravellona 1943 F60
220° Mele Maria Giulia Libero 1948 F60
221° Magri Bruna Podistica Arona 1944 F60
224° Guastamacchia Mimma 7 Laghi 1951 F60


